Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

От14.04.2020г.    № 37/2
Об итогах  муниципального
конкурса проектов «Мой замечательный земляк»
среди школьных детско-подростковых
организаций, входящих в состав РДПО «Надежда»
Павинского муниципального района

Костромской области.

     В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса проектов «Мой замечательный земляк»
среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда»  Павинского муниципального района Костромской области  от 14 апреля 2020года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями  муниципального конкурса проектов «Мой замечательный земляк»:

-Цымлякову Анну,  учащуюся 7 класса  МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место;
-  Буракова Илью, учащегося 6 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 2место;
2.Победителей конкурса   проектов «Мой замечательный земляк»

 наградить грамотами районного отдела образования.
Заведующая районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева

Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального конкурса проектов «Мой замечательный земляк» среди школьных детско-подростковых  организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» Павинского муниципального района  Костромской области
от 14.04. 2020г

  В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса проектов «Мой замечательный земляк» среди школьных детско-подростковых организаций, входящих в состав РДПО «Надежда» от  от14.04.2020гкомиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны, ведущего специалиста-эксперта РОО;

-Одеговой Ларисы Николаевны, ведущего специалиста-эксперта РОО;

-Окуловой Натальи Юрьевны,  заместителя заведующей РОО;

 оценила все представленные работы школьных детско-подростковых организаций  в соответствии с номинациями и требованиям к работам, приняла решение:
1.Считать победителями  муниципального конкурса проектов «Мой замечательный земляк»:

-Цымлякову Анну,  учащуюся 7 класса  МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место;

-  Буракова Илью, учащегося 6 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 2место;

                                                                                               Н. Ю.Окулова
                                                                                                                       Н. М. Аверкиева

                                                                                                                        Л. Н. Одегова